



SCHEMA TECNICA SBRISOLONA AL CIOCCOLATO

ASPETTO: Dolce da forno. Prodotto artigianale senza conservanti.

INGREDIENTI: Farina di grano tenero "0", farina gialla fumetto, burro(22%), zucchero semolato, cioccolato fondente a scaglie (15%):(cacao 43% min., zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante **lecitina di soia**. Può contenere tracce di latte) , mandorle tostate(10%), tuorlo d'uovo, scorza di arancio, vanillina, sale.

Allergeni: GLUTINE, LATTE e derivati del latte (BURRO), LECITINA DI SOIA, MANDORLE, UOVA.

SCADENZA: 12 Mesi.

CONSERVAZIONE: Conservare in luogo fresco e asciutto.

CONFEZIONE: Torta di g.300 in vassoio, confezione a cuscino in polipropilene termosaldato. Il prodotto può subire variazioni di peso.

IMBALLO: 18 pz. per cartone.

PEDANA: 42 Cartoni.

DIMENSIONI: Cartone: larg.270mm, lung.490mm, alt.210mm

CODICE D'USO: 0014

CODICE EAN: 8032937850115

VALORI NUTRIZIONALI MEDI (100g.):

Valore energetico 2018 Kj – 482 Kcal

Grassi 27g di cui grassi saturi 9,0g

Carboidrati 55,0g di cui zuccheri 21g

Fibre 5,0g

Proteine 6,0g

Sale 0,32g